För strukturella trä-till-trä-applikationer inklusive
förstärkning av limträ och KL-trä-applikationer.
Solid-Drive® SDCF-skruven är en strukturell
träskruv, utformad för korslimmat trä (KL-trä),
limträ, massivträ och allmänna
inomhusapplikationer.
Dessa skruvar med diameter 8,0 mm, 10,0 mm
och 12,0 mm ger kompromisslös styrka för

lask
Stål mot trä
Användningsområden
Trä-mot-trä applikationer
Stål-mot-trä applikationer
Förstärkning av trä
Tekniskt datablad
SDCF
Helgängad skruv, försänkt
Teknisk data
Dimensioner
Art. nr. Art. nr. DB nr. NOBB nr.
Dimensioner [mm]
Antal i frp Vikt [kg]
d l lg dh d1 Bits
SDCF8X120 78423 2523216 60774102 8 120 110 15 5.2 T-40 50 0.033
SDCF8X140 78424 2523217 60774103 8 140 130 15 5.2 T-40 50 0.035
SDCF8X160 78425 2523218 60774104 8 160 150 15 5.2 T-40 50 0.04
SDCF8X180 78426 2523219 60774105 8 180 170 15 5.2 T-40 50 0.045
SDCF8X200 78427 2523220 60774106 8 200 190 15 5.2 T-40 50 0.048
SDCF8X220 78428 2523221 60774107 8 220 210 15 5.2 T-40 50 0.049
SDCF8X240 78429 2523222 60774108 8 240 230 15 5.2 T-40 50 0.054
SDCF8X260 78430 2523223 60774109 8 260 250 15 5.2 T-40 50 0.061
SDCF8X300 78431 2523224 60774110 8 300 290 15 5.2 T-40 50 0.065
SDCF8X350 78432 2523225 60774111 8 350 340 15 5.2 T-40 50 0.066
SDCF10X160 78433 2523226 60774112 10 160 148 18.5 6.2 T-50 30 0.05
SDCF10X200 78434 2523227 60774113 10 200 188 18.5 6.2 T-50 30 0.065
SDCF10X240 78435 2523228 60774114 10 240 228 18.5 6.2 T-50 30 0.082
SDCF10X280 78436 2523230 60774115 10 280 268 18.5 6.2 T-50 30 0.094
SDCF10X360 78437 2523231 60774116 10 360 348 18.5 6.2 T-50 25 0.116
SDCF10X400 78438 2523232 60774117 10 400 388 18.5 6.2 T-50 25 0.128
SDCF10X450 78439 2523233 60774118 10 450 426 18.5 6.2 T-50 25 0.143
SDCF12X200 78440 2523235 60774119 12 200 180 22.2 6.8 T-50 25 0.085
SDCF12X240 78441 2523237 60774120 12 240 220 22.2 6.8 T-50 25 0.105
SDCF12X280 78442 2523238 60774121 12 280 260 22.2 6.8 T-50 25 0.12
SDCF12X350 78443 2523239 60774122 12 350 330 22.2 6.8 T-50 25 0.142
SDCF12X450 78444 2523241 60774123 12 450 425 22.2 6.8 T-50 25 0.181
SDCF12X600 78445 2523243 60774124 12 600 575 22.2 6.8 T-50 15 0.247
Tekniskt datablad
SDCF
Helgängad skruv, försänkt
Karakteristisk kapacitet